綦教职成〔2024〕37号

重庆市綦江区教育委员会

关于同意设立重庆市綦江区开心开智艺术培训中心有限公司的批复

霍渊：

你设立重庆市綦江区开心开智艺术培训中心有限公司的申请已收悉。根据《中华人民共和国民办教育促进法》的有关规定，区教委对申请材料进行了审查，经研究，现批复如下：

一、同意设立重庆市綦江区开心开智艺术培训中心有限公司。举办者霍渊（身份证号码：500222198907082213），举办地址重庆市綦江区通惠大道20号红星美凯龙生活广场4幢3-1、3-2，校长李德群（身份证号码：510223196612195324），学校类型为营利性校外培训机构，办学内容为中小学生戏剧表演、编程、数独魔方、美术、语言艺术、书法培训。

二、校外培训机构应按规定申请法人登记，完善法人财产权，以《中华人民共和国民办教育促进法》为指导，坚持依法办学，建立健全各项管理制度，持续提升教育设备设施，加强师资队伍建设，落实专用账户（风险保证金）及培训费用全流程管理，进一步提高培训质量，办出特色。

三、第一教育学区要按照《中华人民共和国民办教育促进法》及其实施条例的要求指导教育培训机构依法办学，强化管理，规范招生等办学行为；要加强对教育培训机构教育辅导业务、教师培训等工作的指导与管理；要依法对教育培训机构办学经费实行监督，对教育培训机构的运行状况进行监控；要加强对教育培训机构安全管理主体责任落实情况的监管。

此复。

重庆市綦江区教育委员会

                             2024年10月9日

抄送：区市场监管局。
重庆市綦江区教育委员会办公室           2024年10月9日印发

— 2 —
— 1 —